
 

 
 

 
Approvazione Atti selezione per la mobilità internazionale di Ateneo per STUDIO 
relativa al secondo semestre dell’A.A. 2022/2023 - Mobilità Erasmus+ residue per 
l’A.A. in corso relative al secondo semestre dell’A.A. in corso e relative 
UNICAMENTE alla meta codice FJ-SUVA per il periodo 2020-2022, - Avviso Rep. n. 
1429/2022 

 

Il DIRETTORE  
 
Visto il  D.D. Rep. n. 1429/2022 prot. n. 10159 del 19/12/2022 con il quale sono state 
indette le selezioni per la mobilità internazionale Erasmus+ residue per l’A.A. in corso per 
STUDIO e relative UNICAMENTE alla meta codice FJ-SUVA per il periodo 2020-2022, 
pari a n. 9 posti riservati agli studenti PhD Cycle della durata massima di sei mesi 
 
Visti gli atti relativi alla procedura di cui sopra, trasmessi dalla commissione nominata 
con decreto Rep n. 255 prot. n. 5841 del 16/01/2023 
 
 

DECRETA 
 

Sono approvati gli atti relativi alla selezione per la mobilità internazionale di Ateneo per 
STUDIO relativa al secondo semestre dell’A.A. 2022/2023 - Mobilità Erasmus+ residue 
per l’A.A. in corso relative al secondo semestre dell’A.A. in corso e relative 
UNICAMENTE alla meta codice FJ-SUVA per il periodo 2020-2022, - Avviso Rep. n. 
1429/2022 i cui esiti sono di seguito riportati: 
 
 
 

CANDIDATO C F. 
P. 

 Laurea 
P. 

 colloqui  
P. Totale esito 

 
BARBERI  
Antonino 
 

BRBNNN85L17G273E 5 5 10 VINCITORE 

 
GUERCIO 
 Andrea 
 

GRCNDR93S15G273T 5 5 10 VINCITORE 

 
VASILE 
 Antony 
 

VSLNNY94T22I356O 5 5 10 VINCITORE 

 
 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 
              (Prof. Antonino Valenza) 
 
 
 
 




		2023-01-27T08:36:04+0000
	Antonino Valenza




